arlos Albert
ador

• ias
-

q es

-át,c-M,cta -t1/~ (?)94,Witya - SP

INDICAÇÃO
Câmara Municipalde Ibitinga

111 11 1 11 111 II

i

	 11
Protocolo Geral n° 3523 2018

Data: 2211012018 Horário 14:56
Legislativo - IND 763/2018

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL A NOTIFICAÇÃO DO PROPRIETÁRIO DO
TERRENO LOCALIZADO NA ESQUINA DA RUA IDÍLIO FRANCISCO DOS
SANTOS, COM A PRUDENTE DE MORAES PARA LIMPEZA E CONSTRUÇÃO DE
CALÇADA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências pelo setor
responsável.

A localidade aqui citada está tomada por alta e vasta vegetação em meio a
entulhos que foram descartados, trazendo muito aborrecimento e preocupação às residências
vizinhas, sendo essencial a notificação do proprietário para limpar e roçar o terreno, bem como
realizar a construção de calçada, haja vista que o mato também tomou conta de área destinada a
circulação do pedestre.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de outubro de 2018.

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacaoocamaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2